ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, quarta-feira, 10 de outubro de 2018                                    Ano VI                                      Edição nº 865

ATOS DEXECUTIVO

1

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Nívea Cristina de Paiva Sarri – Matrícula nº 61 – Resolução nº 015/2017 CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87.053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2018
Srª. Zuleide Bezerra Dalla Costa – Secretária Executiva do
Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião
Paranaense - CISAMUSEP, torna público para conhecimento de
todos os interessados que em conformidade com o parecer do
Pregoeiro e da Equipe de Apoio, na Ata de Abertura e Julgamento
das Propostas, homologa o processo licitatório na modalidade
Pregão Presencial nº 32/2018, afim de realizar a contratação de
empresa especializada para a prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças,
acessórios e componentes, caso necessário, nos equipamentos
odontológicos do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do
Setentrião Paranaense – CISAMUSEP, destinado exclusivamente
à participação de Microempresas e Empresas de Pequeno Porte,
conforme art. 48 e incisos da Lei Complementar nº 123/2006 com
redação determinada pela Lei Complementar nº 147/2014, pelo
valor total de R$ 20.750,00 (vinte mil setecentos e cinquenta reais).
Maringá (PR), em 09 de outubro de 2018.

Srª. ZULEIDE BEZERRA DALLA COSTA

SECRETÁRIA EXECUTIVA

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2018
Em conformidade com a Ata datada no dia 8 (oito) do mês de
outubro de 2018 e Parecer Jurídico Conclusivo nº 028/2018-CON,
adjudico o processo licitatório na modalidade de Pregão Presencial
nº 32/2018, afim de realizar a contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva, com fornecimento de peças, acessórios e
componentes, caso necessário, nos equipamentos odontológicos
do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião
Paranaense – CISAMUSEP, destinado exclusivamente à
participação de Microempresas e Empresas de Pequeno Porte,
conforme art. 48 e incisos da Lei Complementar nº 123/2006 com
redação determinada pela Lei Complementar nº 147/2014, a favor
da empresa MAJ LAB – COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO LTDA – EPP no valor
total de R$ 20.750,00 (vinte mil setecentos e cinquenta reais),
encaminhe-se o processo à Srª. Secretária Executiva.
Maringá (PR), em 09 de outubro de 2018.

CARMELITO JUNIOR DELCIELO BENALI
PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2018
OBJETO: O presente Pregão Presencial tem como objeto a
seleção das melhores propostas para a contratação de empresa

especializada para o fornecimento de Equipamentos Hospitalares e
Odontológicos ao CISAMUSEP, destinado exclusivamente à
participação de Microempresas e Empresas de Pequeno Porte,
conforme art. 48 e incisos da Lei Complementar nº 123/2006 com
redação determinada pela Lei Complementar nº 147/2014.
ENCERRAMENTO: Até às 08h30min (oito horas e trinta minutos)
do dia 24 (vinte e quatro) do mês de outubro do ano de 2018 (dois
mil e dezoito) no CISAMUSEP, Rua Adolpho Contessotto, nº 620,
Zona 28, Maringá/PR, entrada pela recepção administrativa.
ABERTURA: Às 09h (nove horas) do dia 24 (vinte e quatro) do
mês de outubro do ano de 2018 (dois mil e dezoito).
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item.
PREÇO MÁXIMO: R$ 83.803,89 (oitenta e três mil oitocentos e
três reais e oitenta e nove reais).
Informações complementares e o Edital completo poderão ser
adquiridos na Rua Adolpho Contessotto, nº 620, Maringá/PR –
Fone: (44) 3123-8300 – Gerência de Compras e Licitações ou pelo
site www.cisamusep.org.br

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br
http://www.cisamusep.org.br/